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Romanya Dışişleri Bakanı Bogdan Aurescu, Azerbaycan Dışişleri Bakanı Elmar Mammadyarov ile bir 
telefon görüşmesi gerçekleştirdi.

Romanya Dışişleri Bakanı Bogdan Aurescu, Azerbaycan Dışişleri Bakanı Elmar Mammadyarov ile bir 
telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşme talebi Mammadyarovdan geldi.

İki bakan, Romanya ve Azerbaycan Cumhuriyetindeki COVID-19 salgınının evrimini, sosyo-
ekonomik etkilerini ve iki devlet tarafından krizin sağlık, ekonomik ve sosyal etkilerine karşı 
koymak için alınan önlemleri konuştu. Her iki bakan da bu deneyimden çıkarılan ana ders olarak 
dayanışmanın uluslararası düzeyde önemini vurguladı.

Bu bağlamda, iki ülke arasında uluslararası örgütlerde çok iyi işbirliğine yaklaşıldı, Bakan Bogdan 
Aurescu Azerbaycanlı mevkidaşının uluslararası toplumun küresel salgına verdiği yanıtın ele 
alınacağı BM Genel Kurulunda düzenlenecek konferansı desteklediğini söyledi.

Görüşmelerde ayrıca, Romanya ile Azerbaycan Cumhuriyeti arasındaki Stratejik Ortaklık 
bağlamında 2019da 10. yılını kutlayan siyasi diyaloğu artırma ve sektörel işbirliğini artırma amaçlı 
ikili ilişkilerin durumu ve umutları üzerinde duruldu.

Bakan Bogdan Aurescu, iki ülke arasındaki mükemmel siyasi ilişkilere dayanan, ekonomik ve ticari 
düzeyde, ulaşımda ve enerjide ikili işbirliği geliştirme potansiyelinin altını çizdi.

Aurescu ayrıca, Uluslararası Deniz Taşımacılığı Rotası   ጀ  Hazar Denizi gibi bölgesel etkiye sahip 
projelerin uygulanması da dahil olmak üzere Romanya ile Azerbaycan Cumhuriyeti arasında 
bağlantı geliştirme ihtiyacının altını çizdi.

Aurescu, Azerbaycan Cumhuriyeti tarafından başlatılan ve desteklenen ve Azerbaycan 
Cumhuriyetinin yanı sıra Gürcistan ve Türkmenistanın da katıldığı bu ortak projenin önemini, 
Azerbaycan Bakanı tarafından tamamen paylaşılan bir hedef olan Hükümetler Arası Anlaşmanın 
sonuçlandırılması konusundaki görüşmelerin ilerletilmesi gerektiğini dile getirdi.

İki bakan ayrıca, Güney Gaz Koridorunun bağlamında BRUA bölgesel projesinin uygunluğundan 
bahsetti.

Mammadyarov da çok iyi ikili ilişkilerle ilgili düşüncelerini paylaşarak, ikili Stratejik Ortaklığın siyasi 
diyaloĞu ve ikili sektörel işbirliğini artırmadaki rolünü vurguladı. Bakan ayrıca, Romanya-



Azerbaycan işbirliğini, özellikle ekonomik anlamda, ulaştırma ve enerji alanında, bu anlamda her 
iki tarafta mevcut açıklığın sermayeleştirilmesi ile çeşitli faaliyet alanlarında genişletme ve 
pekiştirme fırsatlarına dikkat çekti.

Azerbaycan Dışişleri Bakanı, Rumen mevkidaşına Azerbaycanı ziyaret etmek için yapılan daveti 
yeniledi, Bakan Aurescu, şartlar uygun olur olmaz Baküyü memnuniyetle ziyaret etmeye hazır 
olduğunu söyledi. (Foto: Arşiv Nisan 2015)
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